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جدایی گل محمدی قطعی است
رضا درویش مدیرعامل پرســپولیس با مدیربرنامه های 
گل محمدی صحبت کرد. در این گفت وگو مدیربرنامه های 
سرمربی پرسپولیس اعلام کرد که روز یکشنبه در دفتر 
باشگاه حضور پیدا می کند تا کارهای نهایی جدایی یحیی 
را انجام دهد.بدین ترتیب یحیی گل محمدی روز یکشنبه 

به صورت رسمی از پرسپولیس جدا خواهد شد.

ویلموتس مدیر ورزشی شالکه شد
سرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال ایران به عنوان مدیر 
ورزشی تیم فوتبال شالکه انتخاب شد.  باشگاه شالکه به 
طور رسمی اعلام کرد مارک ویلموتس با امضای قراردادی 
بلندمدت، به عنوان مدیر ورزشی این تیم آلمانی انتخاب 
شــده است. سرمربی پیشــین تیم ملی بلژیک در سال 
2019 در مقطع کوتاهی هدایــت تیم ملی ایران را هم 
برعهده داشت. او بین سال های 1996 تا 2000 و 2001 
تا 2003 برای شــالکه بازی می کرد و در سال 2003 در 
مقطع کوتاهی )8 بازی( هم به طور موقت هدایت این تیم 

آلمانی را برعهده داشت.

عباس زاده و منشا در مسیر خروج از 
فولاد

تیم فوتبال فولاد خوزستان هر چند در آخرین دیدار نیم 
فصل مقابل نســاجی قرار گرفت و با پیروزی مقابل این 
تیم توانســت با 15 امتیاز و آرامش بیشتر به تعطیلات 
نیم فصل رفت، اما مارتینس سرمربی این تیم به دنبال 
تقویت خط حمله است.  خط حمله فولاد در نیم فصل 
اول لیگ برتر تنها 6 گل به ثمر رسانده،  قصد سرمربی 
اســپانیایی برای تغییرات در خط آتش جدی تر است. 
محمدعباس زاده و گادوین منشا دو مهاجم این تیم در 
مسیر خروج قرار دارند. البته جدایی عباس زاده  مسئله 
جدیدی نیســت و با توجه به شرایط پیش آمده از قبل 
می شــد  حس کرد که این بازیکن رفتنی است.با توجه 
به شرایط لیگ برتر و سختی انتقال مهاجم در نیم فصل، 
کاوه رضایی و عیسی آل کثیر در لیست جذب فولاد قرار 

دارند. 

گمانه زینی میلیون دلاری برای 
بازگشت برانکو

شایعات زیادی در خصوص همکاری احتمالی پرسپولیس 
با برانکو مطرح می شود و در این بین مواردی مثل مسائل 
مالی باعث شده تا این نگرانی برای هواداران پرسپولیس 
به وجود بیاید که شاید برانکو به این تیم برنگردد. فارس 
نوشت:در حالی که شایعاتی مبنی بر قرارداد دو میلیون 
دلاری برانکو و دستیارانش با پرسپولیس مطرح می شود 
و مدعی هســتند که این مربی کرواســی چنین رقمی 
درخواست کرده اما پیگیری ها نشان می دهد که چنین 
مســأله ای وجود ندارد و این اخبار در زمره شایعات قرار 
می گیرد.برانکو این روزها همراه با تیم ملی عمان در اردوی 
آماده سازی پیش از جام ملت های آسیا در امارات حضور 
دارد و تا الان هیچ مذاکره ای از سوی باشگاه پرسپولیس 
با این مربی مطرح انجام نشده که حتی بخواهد بحث به 
مسائل مالی برسد.بند فسخ قرارداد برانکو با تیم ملی عمان 
600 هزار دلار است که با پایان جام ملت های آسیا این 
بند غیرفعال خواهد شد چرا که قرارداد او به پایان می رسد 
و به نظر نمی رسد که باشگاه پرسپولیس در صورتی که 
بخواهد برانکو به ایران بیــاورد نیاز به پرداخت مبلغ 2 
میلیون دلار برای او و دستیارانش داشته باشد. هرچند 
که باید به این مسأله اشاره کرد که رقم قرارداد برانکو و 
دستیارانش در دوره قبلی فعالیت او در پرسپولیس کمتر 
از یک میلیون و 300 هزار دلار بود و منطقی نیست که 

او الان چنین رقمی درخواست کند.

شکایت سپاهان از داور و کمک داور
باشگاه سپاهان از داور و کمک داور بازی این تیم مقابل 
شــمس آذر قزوین در هفته پانزدهم لیگ برتر شکایت 

کرد.
سپاهان در هفته پانزدهم لیگ برتر میهمان شمس آذر 
قزوین بود که در پایان با نتیجه یک بر صفر شکســت 
خورد. این دیدار حواشــی خاصی به همراه داشــت که 
بخشــی از آن اعتراض به ســپاهان به عملکرد و رفتار 
داور مســابقه حمید حاج ملک بــود. همچنین محمد 
کریمی کاپیتان طلایی پوشان بعد از پایان مسابقه مقابل 
خبرنــگاران اعلام کرد که داور با ادبیات خارج از عرف با 
او به صحبت پرداخته است.روابط عمومی باشگاه سپاهان 
با انتشار مطلبی از ثبت شکایت باشگاه خبر داد و نوشت: 
»در پی اشتباهات داور و کمک داور اول بازی سپاهان و 
شمس آذر قزوین، باشگاه سپاهان به فدراسیون فوتبال و 
کمیته داوران شکایت کرد. در این دیدار گل سالم سپاهان 
با اشــتباه کمک داور بازی آفساید اعلام شد؛ همچنین 
پنالتی محرز روی شهریار مغانلو به سود سپاهان اعلام 
نشد. گذشــته از این رفتار داور مسابقه نیز دور از شأن 
داوری فوتبال بود و از همین رو باشگاه سپاهان با ارسال 

مستندات لازم، از این داور و کمک داور شکایت کرد.«

 دورخیز منچستر
 برای جذب ستاره آتالانتا

منچستریونایتد در حال آماده شدن برای ارائه پیشنهاد 
رســمی برای جذب ادرسون ســتاره آتالانتاست. این 
هافبــک برزیلی در ایــن دوره از رقابت های ســری 
آ عملکرد خوبی داشــته و در 18 بــازی لیگ 4 گل 
به ثمر رســاند و یک پاس گل نیز داده اســت.به نظر 
می رسد منچستریونایتد پس از تحت تاثیر قرار گرفتن 
از عملکردهای اخیر ســتاره آمریکایی جنوبی تصمیم 
گرفته اســت که علاقه خود را برای جذب این بازیکن 
24 ساله علنی کند. اگرچه یونایتد هنوز هیچ مذاکره 
رسمی برای جذب ستاره آتالانتا آغاز نکرده اما علاقه 
ایــن تیم به این هافبک قطعی اســت و آنها در حال 
آماده شدن برای ارائه پیشنهاد رسمی به زودی برای 

جذب ادرسون به اولدترافورد هستند.

مستطیل سبز

سرقت کابل  های ورزشگاه آزادی
باز هم کابل های برق مجموعه ورزشــی آزادی در بخش 
شرقی دزدیده شد و تیم های ملی کشورمان که در حال 
تمرین هستند با مشکلاتی روبه رو شده اند. برخی رشته ها 
از جمله تیراندازی و تیراندازی با کمان که در قســمت 
شرقی مجموعه هستند و تمرینات خود را برای کسب 
سهمیه المپیک پاریس پیگیری می کنند در حال حاضر 
نه آب ندارند و نه برق. این اتفاق پیش از این بارها رخ داده 
اما حالا به خاطر تمرینات ملی پوشان برای کسب سهمیه 

این موضوع باعث ایجاد مشکلات زیادی شده است.

غیبت روسیه در المپیک جوانان
بازی هــای المپیک جوانــان در حالــی از 19 ژانویه در 
کره جنوبی آغاز می شــود که ورزشکاران روسیه در این 
بازی ها حضور نخواهند داشت. کمیته بین المللی المپیک 
اعلام کرد: هیچ یک از ورزشــکاران روسیه یا بلاروس به 
بازی های المپیک زمســتانی جوانان که از 19 ژانویه در 
استان گانگوون کره آغاز می شود، حضور نخواهند داشت. 
علی رغم توصیه کمیته بین المللی المپیک مبنی بر اجازه 
حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس به عنوان بی طرف در 
رشته های فردی، فدراسیون های بین المللی ورزش های 
زمستانی هنوز به روس ها و بلاروس ها اجازه شرکت در 
بازی هایشان را نداده اند.این در حالی است که دوره پیشین 
المپیک زمستانی جوانان 2020 به میزبانی لوزان سوئیس 
برگزار شــد و با قهرمانی روســیه به پایان رسید. در ماه 
دسامبر کمیته بین المللی المپیک به ورزشکاران روسیه و 
بلاروس اجازه داد تا در بازی های المپیک تابستانی پاریس 
با پرچم بی طرف شرکت کنند و عنوان کرد تعداد کمی از 

این ورزشکاران می توانند به بازی ها بروند.

شکست ناپذیری سپاهان در والیبال 
بانوان

هفته دهم لیگ برتر والیبال زنان با تداوم شکســت ناپذیری 
سپاهان به پایان رسید.ســپاهان که تنها تیم بدون باخت 
لیگ است، مقابل مس رفسنجان به برتری رسید تا همچنان 
صدرنشین باشد. در جدال خودروسازان هم سایپا سه بر یک 
پیکان را از پیش رو برداشت.نتایج کامل هفته دهم لیگ برتر 
والیبال زنان به شرح زیر است:پیکان یک- سایپا 3 ،هوران یزد 
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 درخشش »عبادی پور«
 در لیگ والیبال روسیه

در هفته چهاردهم لیگ والیبال روسیه، تیم والیبال اورال 
اوفا به مصاف تیم والیبال بلگــوری رفت که این دیدار با 
پیروزی اورال اوفا همراه بود.این رقابت در چهار ست و به 
ترتیب با نتایج 25 بر 20، 25 بر 20، 20 بر 25 و 26 بر 24 
به سود تیم والیبال اورال اوفا به اتمام رسید.میلاد عبادی 
پور بازیکن ایرانی تیم والیبال اورال اوفا در این رقابت برای 
تیمش به میدان رفت و توانست 15 امتیاز به دست بیاورد. 
بازیکن ایرانی شاغل در لیگ روسیه 12 امتیاز از حمله، دو 
امتیاز از دفاع و یک امتیاز از ســرویس برای تیمش پوئن 

کسب کرد تا تیمش در این بازی به پیروزی برسد . 

حدادی به نفت آبادان پیوست
حامد حدادی کاپیتان ســابق و اسطوره بسکتبال ایران، 
پس از کش و قوس های فراوان و شائبه های مختلف، به 
تیم بسکتبال نفت آبادان پیوست تا در نیم فصل دوم لیگ 
برتر، پیراهن این تیم را به تن کند.حدادی که در ســال 
 CBA گذشته پیراهن تیم بسکتبال سیچوان در لیگ
چین را به تن می کرد، با این قرارداد پس از ســال ها به 

لیگ ایران بازگشت.

 بسکتبال با ویلچر در مسیر 
کسب سهمیه المپیک

تیم ملی بسکتبال با ویلچر عازم تایلند شد تا با حضور در 
رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در آغاز مسیر کسب 
سهمیه برای بازی های پارالمپیک 2024 قرار بگیرد.تیم 
ملی بسکتبال با ویلچر ایران تیر گذشته در رقابت  های 
قهرمانی جهان )دبی( برای نخستین بار در جایگاه سوم 
ایستاد و سهمیه قاره آسیا را برای پارالمپیک قطعی کرد. 
این تیم در صورتی که در مسابقات پیش روی قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه قهرمان شود می تواند این سهمیه را به 
نام خود ثبت کند.به همین منظور ملی پوشان بسکتبال  
عازم تایلند شدند تا پس از یک هفته اردوی مشترک و 
دیدارهای تدارکاتی با تیم میزبان، وارد مسابقات قهرمانی 

آسیا و اقیانوسیه و انتخابی المپیک شوند.

 صعود تنیسورهای ایران 
به مرحله نیمه نهایی تورجهانی

در ادامه  جدول اصلی رقابت  های تور جهانی تنیس مردان 
، تنیســورهای حاضر در بخش دونفره به مصاف رقبای 
خود رفتند.با انجام مرحله یک چهارم نهایی بخش دونفره 
تیم دونفره سامیار الیاسی و حمید رضا نداف برای رسیدن 
به مرحله نیمه نهایی با خوئــل آنخل از آرژانتین ایگور 
ماتوویچ مقدونیه دیدار کردند.در پایان این بازی با نتیجه 
2-6 و 2-6 به سود نمایندگان کشورمان به پایان رسید تا 
با کسب این پیروزی بازیکنان ایران فردا برای رسیدن به 
فینال با نمایندگان روسیه مسابقه دهند.همچنین پیش 
از این و در بخش انفرادی حمید رضا نداف از ایران موفق 
شد با نتیجه 4-6 و 4-6 از سد دنیل خازیم حریف خود 
از روســیه به پیروزی برسد و  به عنوان تنها ایرانی راهی 
مرحله بعدی بازی ها شود.همچنین در دیگر دیدار این 
مرحله ماتیاس فوله از مجارســتان با نتیجه 3-6 و 6-1 
علی یزدانی را شکســت داد تا نداف فردا برای رسیدن 
به جمع 4 تنیسور برتر به مصاف فوله برود.هفته نخست 
رقابت  های 15 هــزار دلاری تور جهانی تنیس مردان از 
10 تا 17 دی ماه با حضور نمایندگانی از کشورهای هند، 
چین، کانادا، ایران، ایتالیا، گرجستان، مولداوی، سوریه، 
چین تایپه، روســیه، آرژانتین، مجارستان و اوکراین در 

زمین  های تنیس المپیک کیش برگزار می شود.

ذره بین

همدلی| از شــمال تا جنوب و از شــرق تا 
غرب کشــور ظرفیت بالایی برای توســعه 
ورزش المپیکی و پرمدال بوکس وجود دارد 
این مهم پس از پایان پنــج روز رقابت  های 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی نمایان شد؛ 
معرفــی نفرات برتر اوزان هفتگانه از دل 14 

استان! 
یکی از لازمه  های توسعه ورزش قهرمانی در 
هر رشته ورزشی گسترده کف هرم قهرمانی 
آن است، جایی که اســتعدادها از میان آن 
شناسایی شــده و با سرمایه گذاری مناسب 
می توانند روزهای طلایی را برای ورزش مورد 
نظر رقم بزنند. در این میان در شرایطی که 
سال     هاست در ساختمان سفیدرنگ سئول، 
مســئولان وزارت ورزش و ســازمان تربیت 
بدنی ســابق هر از گاهی ســخن از آمایش 
ســرزمین به منظور انجام ســرمایه گذاری 
هدفمنــد برای توســعه ورزش  های مختلف 
با توجه به اســتعدادهای هر استان به میان 
می آورند که کیومرث هاشمی وزیر ورزش و 
جوانان نیــز به تازگی اهمیت این موضوع را 
مورد تاکید قرارداده و اولویت بندی تکمیل 
بیش از 5200 پروژه  های نیمه تمام ورزشی 
را تلویحا منوط به نهایی شدن طرح آمایش 

سرزمین دانسته است.
بدهی اســت که پارامترهایی نظیر المپیکی 
بودن یک رشــته ورزشــی و پرمدال بودن 
آن نیــز در زمینه توســعه ورزش قهرمانی 
مورد توجه قرار مــی  گیرد و بوکس یکی از 
این ورزش     هاســت که هم المپیکی است هر 

پرمدال.
52 مدال در المپیک -سهم ایران صفر

رقابت  هــای بوکس در المپیــک در بخش 
آقایــان در 7 وزن و در بخــش بانوان در 6 
وزن برگزار می شود که با احتساب مدال برنز 
مشــترک در مجموع 52 مدال المپیکی در 
این ورزش توزیع می شود، این در حالی است 
که بوکس ایران هیچ گاه  موفق به کســب 
مدال در این رشته ورزشی در المپیک نشده 
اســت و در المپیک توکیو نیز تنها نماینده 
ایران دانیال شــه بخش فقــط یک پیروزی 
کسب کرد. امری که ریشه در نبود استعداد و 
علاقه به بوکس در کشورمان ندارد. این امر را 
مسابقات قهرمانی کشور که پس از پنج روز 
پنج شــنبه هفته گذشته در ارومیه به پایان 
رسید، نشان می دهد. جایی که پس از رقابت 
153 بوکســور نفرات برتر اوزان هفتگانه را 
بوکســورهای 14 استان تشــکیل دادند؛ از 
چهارگوشه کشــور. این شرایط بوکس ایران 
در بخش آقایان را نشــان می دهد و با توجه 
به اینکه زمزمه  های راه اندازی رسمی بوکس 
بانوان نیز به گوش می رسد هیچ بعید نیست 
دیگر استان  های کشور نیز به جمع این 14 

استان اضافه شوند.
مقایسه با دو ورزش المپیکی

برای پی بــردن به اهمیــت موضوع وجود 

اســتعدادهای بوکس در 14 اســتان کشور 
کافی اســت نگاهی بیندازیــم به دو ورزش 
المپیکی کشتی و تکواندو. در شرایطی که در 
رقابت  های کشتی آزاد قهرمانی کشور در 10 
وزن کشتی گیران 7 استان صاحب عناوین 
برتر شــدند این امر در تکواندو نیز در هشت 
وزن و به 10 استان محدود می شود؛ طبیعتا 
ســرمایه گذاری در هــر ورزش مدال آوری 
منطقی و ضروری  اســت و اشاره مصداقی 
به این دو ورزش به معنای نفی آنها نیست. 

کدام استان ها در ارومیه درخشیدند؟
رقابت های بوکس قهرمانی کشــور انتخابی 
تیم ملی برای شــرکت در پیکارهای کسب 
سهمیه المپیک پاریس در ارومیه با قهرمانی 
آذربایجان غربــی به پایان رســید. میزبان 
این رقابت ها  یــک مدال طلا، دو برنز و 15 
امتیاز کسب کرد، تهران نیز با همین تعداد 
امتیاز تیمی و با دو نقره و دو برنز دوم شــد، 
خوزستان نیز با یک مدال طلا، دو مدال برنز 
و 14 امتیاز به عنوان سومی  رسید. تیم های 
مازندران و کرمانشاه نیز در رتبه های  چهارم 

و پنجم این رقابت ها ایستادند.
این در حالی بود که بوکسورهایی از سیستان 
و بلوچســتان، آذربایجان شــرقی، اســتان 
مرکزی، اصفهان، لرستان، خراسان شمالی، 
خراســان رضوی ، چهارمحال و بختیاری و 
البرز نیز در اوزان مختلف مدال کسب کردند.

اســامی بوکســورهای برتر اوزان مختلف به 
شرح زیر است:

وزن 51 کیلو:1- مصطفی ریگی )سیســتان  
و بلوچستان(2- مهدی پرویزی )آذربایجان  
شرقی(3- حامد گلستان )آذربایجان  غربی( 

و هادی مطوری  )خوزستان(
افشــاری  علی اصغــر  کیلــو:1-   57 وزن 

)اصفهان(2- محمدرضا معظمی )لرستان(3- 
بهمن ابراهیمی  )سیســتان و بلوچستان( و 

ارسلان دست پرور )تهران(
وزن 63.5 کیلو:1- علی حبیبی نژاد )خراسان 
رضوی(2- مهــدی امیری )کرمانشــاه(3- 
ادریس عزیزجانی فر )آذربایجان  غربی( و باقر 

فرجی )لرستان(
مقصــودی  مســلم  کیلــو:1-   71 وزن 
طهماســبی  کســری  )خوزســتان(2- 
)کرمانشــاه(3- محمــد نورانی )خراســان  

شمالی ( و مهدی سرباز )تهران(
وزن 80 کیلو:1- میثم قشــلاقی )خراسان 
)تهران(3-  موســوی  شــاهین  شمالی(2- 
صــادق  حق بین  )مرکــزی( و کیوان صفری 

)مازندران(
وزن 92 کیلو:1- حسین دانشور )آذربایجان 
غربــی(2- علــی فتحی )تهــران(3- متین 
علــی جمالــی  و  طاهــری )خوزســتان( 

)چهارمحال و بختیاری(
رمضان پــور  ایمــان  کیلــو:1-   +92 وزن 
)مرکزی(3-  صفــری  )مازندران(2-روزبــه 
امیرحســین خندانی  )توابع تهران( و میلاد 

ابراهیمی زاده )البرز(
ضعف  های بوکس از نگاه مربی تیم ملی

علاوه بر ریشه   هایی همچون ممنوعیت فعالیت 
در سال  های پس از پیروزی انقلاب و چند دهه 
ممونع التصویری، نبود امکانات و فقدان درآمد 
کافی در این ورزش که جملگی در عقب ماندن 
بوکس ایران از کــورس رقیبان خارجی نقش 
داشته اند، محمد عاشری دستیار ایرانی فونتس 
سرمربی جدید و کوبایی تیم ملی از نقطه نظر 
فنی به شرایط بوکس ایران پرداخته است. در 
حالی که در سالیان گذشــته مربیانی از کوبا 
به عنوان یکی از قدرت  هــای بوکس دنیا  در 

کشورمان حضور یافته و کارنامه درخور توجهی 
داشته اند،محمد عاشری درباره هدایت تیم ملی 
بوکس ایران توسط رینالدو فونتس کوبایی، به 
ایسنا  گفت: این مربی حتما و قطعا می تواند به 
بوکس ایران کمک کند چون هر روزی که با او 
هستم متوجه می شوم که علم و آگاهی کافی 
از بوکس روز دنیا دارد. البته او به تنهایی کاری 
از پیش نمی برد و باید تمام مجموعه دست به 
دست هم دهند تا کاری کنیم که بوکس رو به 

جلو حرکت کند.
قهرمانی  در  فنی  بودن ســطح  پایین 

کشور
تنها بوکســور ایران در المپیک آتن، درباره 
سطح مســابقات قهرمانی کشــور )انتخابی 
تیم ملی( نیــز توضیح داد: در کل ســطح 
بوکســورهای ایران متوســط رو بــه پایین 
است و خیلی کیفیت بوکسورها بالا نیست، 
باشــگاه ها باید بهتر و بیشتر کار کنند، این 
مساله چیزی است که مربی کوبایی تیم ملی 
می گوید. مربیان باشگاهی ما باید ارتقاء پیدا 
کنند، بوکســورهایی که در قهرمانی کشور 
هســتند حتی در یکسری مســائل ابتدایی 

ضعف دارند که خوب نیست.
از رأس وزارت ورزش تا فدراسیون

در شــرایطی کــه وزارت ورزش بــا تقویت 
زیرساخت  های بوکس در استان  های مختلف 
کشور و حمایت از سرمایه گذاران این رشته 
ورزشی می تواند در توسعه بوکس ایفای نقش 
نماید که فدراســیون بوکــس نیز به عنوان 
متولی این مهم مسئولیت غیرقابل انکاری در 
ارتقای فنی بوکس در نقاط مختلف کشــور 
دارد؛ انچه بدیهی اســت وجود استعدادهای 
گسترده در سطح کشور است می ماند وظیفه 

مسئولان ورزش و فدراسیون! 

گزارش تحلیلی »همدلی« از ظرفیت  های  یک ورزش پرُ مدال المپیکی در ایران؛ 

قهرمانان بوکس از 14 استان آمدند!

همدلی| مدیریت باشگاه استقلال پس از فروکش کردن 
آتــش اختلافاتش با جواد نکونام ســرمربی این تیم رویه 
تولید اخبــار جنجالی و هوادارپســند را در پیش گرفته 
اســت؛ رویه    ای که ظاهرا بدون هماهنگــی با موفق این 
باشــگاه دولتی یعنی وزارت ورزش و جوانان اتخاذ شــده 

است!
به تعبیر یکی از مدیران ســابق فدراســیون فوتبال، این 
ورزش »آکواریوم شیشه    ای است که هیچ اتفاق و رخدادی 
در آن پنهان نمی ماند.« طبیعی اســت اگر این رویداد در 
باشــگاه  های بزرگی همچون استقلال و پرسپولیس باشد، 
برای مشــاهده آن جزئی ترین اتفاقــات آن حتی نیاز به 
خاموش بودن پمپاژ حباب  های آکواریوم نیســت چرا که 
این دوباشگاه آنقدر در کانون توجه قرار دارند که  وضوح و 
عمق تصاویر بسیار بالاست و همه از آن خبردار می شوند. 
در این میان علی خطیر مدیرعامل باشــگاه استقلال که 
چند هفته آتش اختلاف او و جواد نکونام ســرمربی موفق 
این تیم در کانون توجه رســانه ها قرار داشــت سرانجام 
پرچم ســفید را بالا برد و در اقدامی عجیب علیرضا دبیر 
رئیس فدراســیون کشتی او را با نکونام آشتی داد، آشتی 

کنانی که میانجی آن هم در کانون توجه قرار داشت.
دیدار با سفیر عربستان

دیدار با ســفیر عربستان در کمپ باشگاه استقلال و قول 
و قرار با نماینده رسمی عربستان سعودی در ایران مبنی 
بر برگزاری سوپرجام باشگاه  های ایران در ریاض ، به قول 
فوتبالی ها و علی فتح الله زاده مدیرعامل اسبق این باشگاه 
یکی دیگــر از »بمب  های خبری« علــی خطیر بود.  این 
اقدام در شــرایطی صورت گرفته است که رویه کار وزارت 
ورزش و زیرمجموعه  های آن به گونه    ای اســت که هرگونه 
مناسبات بین المللی ورزشی با کشورهای خارجی بایستی 
از طریــق بخش بین الملل ایــن وزارتخانه با  هماهنگی 
وزارت امور خارجه صورت گیرد. این در حالی اســت که 
دســت کم در اخبار منتشر شده از سوی باشگاه استقلال 
خبــری از حضور نمایندگان بین الملــل وزارت ورزش و 
همچنین نماینده وزارت امورخارجه کشــورمان نبود. به 
گفته منابع آگاه پس از این اقدام مدیرعامل اســتقلال از 

سوی وزارت ورزش مواخذه شده است!
اتهام جعل امضا و حساب مسدود باشگاه

مدیرعامل باشگاه اســتقلال در هفته  های گذشته ابتدا از 
جانب هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال به جعل 
امضا متهم شد؛ اتهامی که پس از چندی کیومرث هاشمی 
وزیر ورزش و جوانان دســت به قلم شد و به حراست این 
وزارتخانه ماموریــت داد پیگیری لازم را به عمل آورده و 
نتیجه گــزارش خود را به صورت شــفاف به اطلاع افکار 
عمومی برســاند. هر چند هنوز نتیجه این گزارش منتشر 
نشده اســت اما به فاصله کمی علیرضا خانی، عضو هیات 
مدیره اســتقلال و همچنین علیرضــا نعمتی، مدیرعامل 
باشــگاه شاهین بوشــهر نیز شکایت مشــابهی را از علی 
خطیر، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال مطــرح کردند، تا 
مدیرعامل باشــگاه استقلال با سه اتهام جعل امضا مواجه 
شود، البته  هنوز این اتهام ها به اثبات نرسیده است. علاوه 
بر این ها، باشــگاه اســتقلال از مردادماه به دلیل بدهی 
مالیاتی حسابش مسدود شده است و گفته می شود ایجاد 
حساب موازی برای رتق و فتق امور جاری باشگاه صورت 
گرفتــه که در صورت صحت این موضوع باید دید واکنش 

نهادهای مسئول به این تخلف احتمالی چه خواهد بود!؟
تفاهم نامه ســاخت ورزشــگاه خصوصی در زمین 

دولتی!
در روزهای گذشــته »علی خطیر« مدیرعامل اســتقلال 

با یک شــرکت مالزیایی نیز برای ساخت ورزشگاه تفاهم 
نامه همکاری امضا کرد. هر چند او به طور رســمی محل 
ســاخت ورزشــگاه را اعلام نکرد اما پس از 24 ســاعت 
خبرگزاری تســنیم گزارش داد که ساخت این ورزشگاه با 
مخالفت وزارت ورزش مواجه شده است، چرا که استقلال 
در آســتانه خصوصی سازی است. بالشــگاهی با چند صد 
میلیارد بدهی! در حالی که پنج عضو کابینه برای ساخت 
ورزشگاه بزرگ در تهران بسیج شده اند و به دلیل شرایط 
تحریمی کشور تامین مالی این پروژه قرار است به صورت 
تهاتر نفت با چین انجام شــود، مشــخص نیست خطیر 
چگونه می خواهد منابع مالی این ورزشگاه را تامین کند!؟ 
جالب اینکه او به همراه مهیار عسکریان مدیرعامل شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشــی از ورزشگاه نیمه کاره 
و 40 هــزار نفری آزادی بازدید کرده بودند، ورزشــگاه و 
زمینــی متعلق بــه دولت!  این در حالی اســت که گفته 
می شود خود مهیار عســکریان مدیرعامل این شرکت نیز 
در شــرف برکناری اســت و وزیر ورزش گزینه مورد نظر 

خود را برای این سمت به دولت پیشنهاد داده است. 
شوی تبلیغاتی

در ایــن رابطه علیرضا خانی عضو هیات مدیره اســتقلال  
به تســنیم گفت: منابع مالی را چه کسی یا کسانی تأمین 
می کنند؟ قرار اســت آن شرکت چینی - مالزی بیاورد؟ با 
ما به چه صورت می خواهد کار کند؟آیا این طرح و مسائل 
مالی آن نباید ارزیابی و دیده شود؟ مسائل سرمایه گذاری 
آن به چه شکل است؟ به نظرم هیچ کدام اینها دیده نشده 
است. با این اوصاف ساخت ورزشگاه  استقلال »شو« است 

تا واقعیت.
بردهای پیاپی نکونام و قهرمانی نیم فصل استقلال

 همه این شــرایط در حالی گرداگرد مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال شکل گرفته اســت که فعلا با توجه به کارنامه 
موفق جواد نکونام در اســتقلال و قهرمانــی این تیم در 
نیــم فصل خطیر  حاشــیه امنیت دارد اما بایســتی دید 
این حاشــیه امنیت چگونه از بیــن خواهد رفت؟ یا اینکه 
مدیرعامل جنجالی آبی ها رویه هماهنگ در پیش خواهد 

گرفت!؟

از دیدار با سفیر عربستان تا ساخت ورزشگاه

بمب  های خبری یک مدیر بلندپرواز


